«Изьва»

муниципальнöй районса

Сöвет
	[image: image1.jpg]

	Совет

муниципального района

«Ижемский»

К Ы В К Ö Р Т Ö Д
Р Е Ш Е Н И Е
от 30 июня 2021 года                                                                           № 6-15/2
Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма
Об исполнении бюджета муниципального образования

муниципального района  «Ижемский» за 2020 год

Руководствуясь Уставом муниципального образования муниципального района «Ижемский»,

Совет муниципального района «Ижемский»

Р Е Ш И Л:

Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования муниципального района «Ижемский» за 2020 год по доходам в сумме 1 348 894,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 1 335 768,0тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме 13 126,8 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) по доходам бюджета муниципального образования муниципального района «Ижемский» за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) по расходам бюджета муниципального образования муниципального района «Ижемский» за 2020 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) по расходам бюджета муниципального образования муниципального района «Ижемский» за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования  муниципального района «Ижемский» согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования муниципального района «Ижемский» за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 4 к настоящему решению.

Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава района –
руководитель администрации                                                      И.В. Норкин